

CENOVÁ NABÍDKA

Měna: Kč

Poř. Kód	Popis	Množství M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.
----------	-------	---------------	-----------	------------

Stavba: 117092 - Uprava prostranství autobus.nádraží ve Varnsdorfu)**Objekt: Z4 - Změnový list č. 4 - Pripojka splaškové kanalizace budovy stanice****1 - Zemní práce**

02	132301101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m3 Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 do 100 m3	11,70000 M3	1 260,00	14 742,00
03	132301109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4 Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 4	11,70000 M3	246,00	2 878,20
04	133301101	Hloubení šachet v hornině tř. 4 objemu do 100 m3 Hloubení zapažených i nezapažených šachet s případným nutným přemístěním výkopku ve výkopišti v hornině tř. 4 do 100 m3	1,20000 M3	1 230,00	1 476,00
05	133301109	Příplatek za lepivost u hloubení šachet v hornině tř. 4 Hloubení zapažených i nezapažených šachet s případným nutným přemístěním výkopku ve výkopišti v hornině tř. 4 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 4	1,20000 M3	186,00	223,20
06	151101101	Zřízení příložného pažení a rozeprání stěn rýh hl do 2 m Zřízení pažení a rozeprání stěn rýh pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy příložné pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m	39,00000 M2	93,00	3 627,00
08	151101111	Odstranění příložného pažení a rozeprání stěn rýh hl do 2 m Odstranění pažení a rozeprání stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložné, hloubky do 2 m	39,00000 M2	93,00	3 627,00
14	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	9,30000 M3	80,00	744,00

Součet za 1 - Zemní práce 27 317,40

4 - Vodorovné konstrukce

22	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a štěrkopísku do 63 mm	2,40000 M3	778,00	1 867,20
----	-----------	--	------------	--------	----------

Součet za 4 - Vodorovné konstrukce 1 867,20

8 - Trubní vedení

25	894411111	Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců na potrubí DN do 200 dna beton tř. C 25/30 Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců výšky vstupu do 1,50 m s obložením dna betonem tř. C 25/30, na potrubí DN do 200	1,00000 KUS	8 590,00	8 590,00
26	592241750	prstenec betonový vyrovnávací TBW-Q 625/60/120 62,5x6x12 cm prefabrikáty pro vstupní šachty a drenážní šachtice (betonové a železobetonové) šachty pro odpadní kanály a potrubí uložená v zemi prstenec vyrovnávací TBW-Q 625/60/120 62,5 x 6 x 12	1,00000 KUS	269,00	269,00
27	592241760	prstenec betonový vyrovnávací TBW-Q 625/80/120 62,5x8x12 cm prefabrikáty pro vstupní šachty a drenážní šachtice (betonové a železobetonové) šachty pro odpadní kanály a potrubí uložená v zemi prstenec vyrovnávací TBW-Q 625/80/120 62,5 x 8 x 12	1,00000 KUS	299,00	299,00
28	592241770	prstenec betonový vyrovnávací TBW-Q 625/100/120 62,5x10x12 cm prefabrikáty pro vstupní šachty a drenážní šachtice (betonové a železobetonové) šachty pro odpadní kanály a potrubí uložená v zemi prstenec vyrovnávací TBW-Q 625/100/120 62,5 x 10 x 12	1,00000 KUS	330,00	330,00
29	592241830	dno betonové šachtové kulaté TZZ-Q 100/75 D130x15 cm prefabrikáty pro vstupní šachty a drenážní šachtice (betonové a železobetonové) šachty pro odpadní kanály a potrubí uložená v zemi dna šachtové TZZ-Q 1000/600 100/130 x 115 x 15	1,00000 KUS	8 080,00	8 080,00
30	592243050	skruž betonová šachetní TBS-Q.1 100/25 D100x25x12 cm prefabrikáty pro vstupní šachty a drenážní šachtice (betonové a železobetonové) šachty pro odpadní kanály a potrubí uložená v zemi skruže šachetní TBS-Q.1 100/25 D 100 x 25 x 12	2,00000 KUS	1 010,00	2 020,00

CENOVÁ NABÍDKA

Měna: Kč

Poř. Kód	Popis	Množství M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.
31	592243070 skruž betonová šachetní TBS-Q.1 100/100 D100x100x12 cm Prefabrikáty pro vstupní šachty a drenážní šachtice (betonové a železobetonové) šachty pro odpadní kanály a potrubí uložená v zemi skruže šachetní TBS-Q.1 100/100 D 100 x 100 x 12	2,00000 KUS	2 560,00	5 120,00
32	592243120 konus šachetní betonový TBR-Q.1 100-63/58/12 KPS 100x62,5x58 cm prefabrikáty pro vstupní šachty a drenážní šachtice (betonové a železobetonové) šachty pro odpadní kanály a potrubí uložená v zemi konus šachetní (síla stěny 12 cm) KPS - kapsové plastové stupadlo TBR-Q.1 100-63/58/12 KPS 100 x 62,5 x 58	1,00000 KUS	2 210,00	2 210,00
N006	286-11262.AR trubka KGEM s hrdlem 160X4,7X5M SN8KOEX,PVC trubka KGEM s hrdlem 160X4,7X5M SN8KOEX,PVC	2,00000 KUS	1 136,00	2 272,00
N007	286-11265.AR trubka KGEM s hrdlem 200X5,9X5M SN8KOEX,PVC trubka KGEM s hrdlem 200X5,9X5M SN8KOEX,PVC	2,00000 KUS	1 799,00	3 598,00
Součet za 8 - Trubní vedení				32 788,00
99 - Ostatní zkoušky				
N005	892 85-5111.R00 Kontrola kanalizace TV kamerou do 15 m Provedení kamerové zkoušky s montáží	2,00000 KUS	1 689,00	3 378,00
Součet za 99 - Ostatní zkoušky				3 378,00
CELKEM	Objekt: Z4 - Změnový list č. 4 - Přípojka splaškové kanalizace budovy stanice			65 350,60